(建作別様式第４号)
作業員宿舎・作業員施設　使用状況報告書（第　　回目）
（報告の対象となる期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日）

報告年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　労働局長　殿

中小建設事業主等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代表者の役職名及び氏名

所　　　　在　　　　地（〒　　　　　）

（電話　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の職名及び氏名
人材確保等支援助成金（作業員宿舎等設置助成コース（建設分野）（作業員宿舎等経費助成））計画届の届出を行った作業員宿舎・作業員施設の使用状況を以下のとおり報告します。

○作業員宿舎

	①計画届出年月日
	　　　年　　　月　　　日

	②宿舎の所在地

	③宿舎の使用状況（次の各項目のうち該当するものに○印を付け、（  ）には変更した内容を具体的に記入して下さい。）

　イ　建設業附属寄宿舎規程又は事業附属寄宿舎規程の適用を受ける寄宿の場合、その定める基準を満たしていますか。

満たしている。　　　　　　 満たしていない。 (　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　ロ　１室２人以内で１人当たりの居住面積が押入等を除いて4..8㎡以上ですか。

　　　　　　　以　　　　上　　　　　　　 未　　　　　満   (　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　ハ　食堂、浴場、個人別の押入等の収納設備等を変更しましたか。

　　　　　　　変更していない。　　　　　 変更した。　　　 (　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　ニ　居住費は無料ですか、有料ですか、

有料（内容　　　　　　　　　　　　　、金額　　　　　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　無料

　ホ　男女が入居している場合、浴室、便所、居室等の男女別の区分けがなされていますか。(　されている。　 されていない。)

ヘ　居室の使用状況（常用：男　　人、女　　人　　常用以外：男　　人、女　　人　計：男　　人、女　　人）は、次のとおりです。

	棟、階、室名
	計画届提出時の人員
	氏　　　　　　　　　名
	棟、階、室名
	計画届提出時の人員
	氏　　　　　　　　　名

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

	男　　　　人

女　　　　人

○作業員施設

	①計画届出年月日
	　　　年　　　月　　　日

	②施設の使用状況（次の各項目のうち該当するものに○印を付け、（  ）には内容を具体的に記入して下さい。）

イ　食堂、休憩室、更衣室、浴室、便所及びシャワー室の別　　（　　　　　　　　　　　）

ロ　男女が使用している男女別の使用の配慮がなされていますか。(　されている。　 されていない。)

	区　分

所在地
	工 事 名
	使用期間
	備　　考

〔注意事項〕

１　この報告書は、作業員宿舎・作業員施設の使用状況について、支給申請書に添付して管轄労働局又はハローワークに提出して下さい。

２　作業員宿舎の「氏名」欄には、報告の対象となる期間の最終日現在の入居者の氏名を記入して下さい。

（H31.4）